ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי חיפה
בת"פ 006275-09-09 שניתן ביום 22.10.2019 על
ידי כבוד השופט א' אליקים

תאריך הישיבה: ט"ו בשבט התש"ף (10.02.2020)

בשם המערער: עו"ד ראפת אסדי ועו"ד נורס בטאט
בשם המשיבה: עו"ד בת שבע אבגז

פסק-דין

השופט י' עמית:

1. המערער הורשע במספר עבירות, ביניהן עבירות לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, ונדון ביום 9.2.2010 לעונש מאסר בן 64 חודשים ולעונשים נלווים. בין היתר, נפסל המערער מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 5 שנים מיום גמר ריצוי עונש המאסר.

2. ביום 18.12.2014 סיים המערער לרצות את עונש המאסר. עם שחרורו, המערער לא הפקיד את רישיון הנהיגה שלו במזכירות בית המשפט בהתאם להוראות תקנה 556 לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961, ולא הפקיד תצהיר תחת הרישיון. משכך, לא החלה להימנות תקופת הפסילה שהוטלה על המערער בגזר הדין.

3. ביום 15.8.2019 פנה המערער לרשות הרישוי בבקשה לחדש את רישיון הנהיגה שלו. בקשתו נדחתה, והמערער פנה לבית המשפט המחוזי בבקשה "להנפקת אישור הפקדה מיום תום תקופת המאסר".

כפועל יוצא, נקבע כי הדרך להשיג על החלטה בעניין בקשה לחישוב מניין ימי פסילה תהא בהגשת עתירה לבית המשפט לעניינים מינהליים, לפי סעיף 14(א) לתוספת הראשונה לחוק בתי משפט לעניינים מינהליים, התש"ס-2000, המסמיך את בית המשפט לדון ב"החלטה של רשות לפי פקודת התעבורה... לרבות החלטה בעניין רישוי ובטיחות של נהגים".

מסקנה זו התבססה על מספר נימוקים. נקבע, כי אין טעם לחזור אל בית המשפט הפלילי שגזר את הדין, שכן הסתיימה מלאכתו בתיק הקונקרטי; אפשר שיחלוף זמן רב בין מתן גזר הדין לבין בקשת החישוב, והמותב שגזר את הדין יכול להשתנות; אין טעם כי בבקשה ידון מותב תלתא, כמתחייב לכאורה אם בהרכב זה ניתן גזר הדין; ולא מדובר בתיקון טעות שנפלה בגזר הדין.